
 Prot n. 39 del 17/01/2019 

Repertorio n. 2/2019 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

BANDO PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art.24 della Legge 30/12/2010, n.240;  

Visto il D.P.R. del 28/12/2000, n.445;  

Visto il Decreto Legislativo del 30/03/2001 n.165;  

Vista la Legge 241/1990;  

Visto il “Regolamento per il Reclutamento di Ricercatori con contratto a Tempo Determinato 

di tipologia A - ex art. 24, comma 3, lett. a) Legge n. 240/2010”, emanato con D.R. n. 

2578/2017 dell’11/10/2017; 

Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali del 22 giugno 2018; 

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 378/18 del 23/10/2018; 

Visto il Bando 2/2018 RTDA pubblicato in data 13/11/2018 per il reclutamento di un 

Ricercatore a Tempo Determinato di tipologia “A” ai sensi della L. 240 del 30/12/2010, art.24, 

comma 3 lettera a), con regime di impegno a tempo definito, della durata di tre anni, 

eventualmente prorogabile per due anni, per una sola volta, per lo svolgimento del progetto di 

ricerca: “Ricostruzione plastica dei difetti ossei critici in chirurgia orale: applicazione di 

biomateriali e tecnologie digitali”, Responsabile Scientifico Prof. Giorgio Pompa, Settore 

Scientifico-Disciplinare MED/28 - MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE, Settore 

Concorsuale 06/F1 - MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE, Macrosettore 06/F– 

CLINICA CHIRURGICA INTEGRATA;  

Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/01/2019 relativa alla designazione dei 

componenti della Commissione Giudicatrice, in possesso dei requisiti di qualificazione, in base 

alle soglie vigenti alla data di emissione del bando, ai sensi dell’art. art. 6 del Regolamento 

vigente suindicato;  

 

DISPONE 

 

Che la Commissione relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto di lavoro a Tempo 

Determinato di tipologia “A” per lo svolgimento del programma di ricerca “Ricostruzione 

plastica dei difetti ossei critici in chirurgia orale: applicazione di biomateriali e tecnologie 

digitali”, per il Settore Scientifico-Disciplinare MED/28, Settore Concorsuale 06/F1, 

Macrosettore 06/F, sia così composta: 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag 2 

Membri effettivi della Commissione giudicatrice: 

Prof. POMPA Giorgio    Professore Associato, SSD MED/28, Sapienza  

      Università di Roma; 

Prof. COZZA Paola   Professore Ordinario, SSD MED/28 – Università degli 

      Studi di Roma Tor Vergata; 

Prof. MACALUSO Guido Maria Professore Ordinario, SSD MED/28 - Università  

      degli Studi di Parma. 

Membri supplenti della Commissione giudicatrice: 

Prof. ROMEO Umberto  Professore Associato, SSD MED/28 – Sapienza  

      Università di Roma; 

Prof. FAVIA Gianfranco  Professore Ordinario, SSD MED/28 – Università  

      degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Prof. PIATTELLI Maurizio  Professore Ordinario SSD MED/28 – Università degli 

      Studi "G. d'Annunzio" Chieti – Pescara. 

 

Roma, 17/01/2019 

Prof. Ersilia Barbato 

 


